اما شیشه رنگی مذکور مثل سانروف‌های شیشه‌ای امروزی قابل جابه‌جایی نبود و اگر قابلیت جابه‌جایی داشت نیز در حد اندک برای ورود هوا به کابین بود.

سقف پانوراما در حقیقت نوع پیشرفته‌تر سقف‌های مونروف به‌شمار می‌رود که برای نخستین‌بار در ۲۰۰۸ میلادی (۱۳۸۷ خورشیدی) از سوی شرکت شورولت روی خودروهای مدل کروز قرار گرفت. سقفی شیشه‌ای را که از قسمت عقب تا جلوی سقف کشیده شده تا سرنشینان دید کاملی از فضای بالای سری داشته باشند، سقف پانوراما می‌گویند.

تا اینجای کار سانروف و مونروف در حقیقت فضای بالای سر سرنشینان جلو را پوشش می‌دادند و لذت زیادی را از تابش نور خورشید و چشمک ستارگان نصیب کسانی‌که روی صندلی عقب نشسته بودند، نمی‌کردند.